

TERMO DE HOMOLOGAÇÃO

O Secretário de Saúde do Município de Madalena - Ceará, no uso de suas atribuições legais especialmente a que lhes confere o XXII do art. 4º, da Lei nº 10.520/2002 e considerando haver a Comissão de Pregão cumprido todas as exigências do procedimento de licitação cujo objeto é AQUISIÇÃO DE MATERIAL HOSPITALAR E MEDICAMENTOS DESTINADOS A ATENDER AS NECESSIDADES DE PESSOAS COM VULNERABILIDADES SOCIAIS E PARA ATENDER PEDIDOS JUDICIALIZADOS, JUNTO A SECRETARIA MUNICIPAL DE SAÚDE DO MUNICÍPIO DE MADALENA - CEARÁ, vem, homologar o presente processo administrativo de licitação, na modalidade **PREGÃO ELETRÔNICO Nº 4586.02/2020 - PE - SMS**, para que surta os devidos efeitos legais ao respectivo vencedor, a saber:

✓ **CEARENSE COMERCIO DE PRODUTOS HOSPITALARES EIRELI**, CNPJ sob o Nº 26.436.496/0001-34, vencedora do lote abaixo descrito:

LOTE 01

ITEM	ESPECIFICAÇÃO	UNID	QUANT	MARCA	V. UNIT (R\$)	V. TOTAL (R\$)
01	GLOBAZAM 10 MG	CAIXA	210	MEDLEY	R\$ 20,33	R\$ 4.269,30
02	LAMOTRIGINA 100 MG	CAIXA	24	TEUTO	R\$ 43,80	R\$ 1.051,20
03	MUNVILAX SACHE COM 30 UNID	CAIXA	10	LIBBS	R\$ 71,48	R\$ 714,80
04	TOPIRAMATO 25 MG 60 COMP	CAIXA	42	GERMED	R\$ 48,60	R\$ 2.041,20
05	TOPIRAMATO 50 MG 60 COMP	CAIXA	42	GERMED	R\$ 63,25	R\$ 2.656,50
06	EQUIPO PARA NUTRI ENTERAL	UNIDADE	1.440	DESCARPAK	R\$ 2,83	R\$ 4.075,20
07	FRASCO PARA NUTRI ENTERAL	UNIDADE	1.440	EMBRAMED	R\$ 1,14	R\$ 1.641,60
08	POMADA NISTANTINA E OXIDO DE ZINCO	BISNAGA	12	NEO QUIMICA	R\$ 19,10	R\$ 229,20
09	FISIOGEL AL BASAMO	FRASCO	14	MEGALABS	R\$ 242,50	R\$ 3.395,00
10	DEPAKENE 250 MG caixa com 25 capsulas	CAIXA	72	ABBOT	R\$ 25,06	R\$ 1.804,32
11	RESPERIDONA 1MG CAIXA COM 30	CAIXA	30	CRISTALINA	R\$ 88,15	R\$ 2.644,50
12	DULOXETINA 60 MG CAIXA COM 30 CAPSULAS	CAIXA	8	GERMED	R\$ 195,50	R\$ 1.564,00
13	PROLOPA 200/50 MG CAIXA COM 30	CAIXA	28	DIVCOM	R\$ 119,50	R\$ 3.346,00
14	MANTIDAN 100 MG CAIXA COM 20 OU 30	CAIXA	28	MOMENTA	R\$ 40,70	R\$ 1.139,60
15	CLENIL A COM 16 TB	CAIXA	8	CHIESI	R\$ 125,10	R\$ 1.000,80
16	DESLORETADINA 100 ML	FRASCO	07	EMS	R\$ 36,27	R\$ 253,89
17	PREDNISOLONA 60 ML	FRASCO	07	PRATI	R\$ 5,92	R\$ 41,44
18	TORANTE XAROPE	FRASCO	07	MOMENTA	R\$ 114,65	R\$ 802,55
19	BRAVA SPRAY BARREIRA DE PELE PARA ESTOMIA	UNIDADE	07	3M	R\$ 354,40	R\$ 2.480,80





PREFEITURA MUNICIPAL DE MADALENA
 CNPJ: 10.508.935/0001-37

Transformando sonhos em realidade

	UNIDADE	07	SANOFI	R\$ 67,90	R\$ 475,30
20	CAIXA	08	LIBBS	R\$ 175,20	R\$ 1.401,60
21	UNIDADE	08	BOEHRINGER	R\$ 383,90	R\$ 3.071,20
22	VALOR TOTAL R\$ 40.100,00 (quarenta mil e cem reais)				

Assim, nos termos da legislação vigente, fica o presente processo **HOMOLOGADO** em favor do vencedor acima indicado, conforme o TERMO DE ADJUDICAÇÃO e Ata do Pregão Eletrônico, os quais são considerados partes integrantes e indissociáveis deste.

Ao Setor competente para as providências cabíveis.

Madalena - CE, 06 de Julho de 2020.

HERALDO RENÉ ARAUJO SOUSA
 SECRETÁRIO MUNICIPAL DE SAÚDE

